

Genuina Garn & Håndværk ApS

c/o Sara Maria Brockelmann, Hovedgaden 52A, 8220 Brabrand

CVR-nr. 41 18 34 11

Årsrapport

21. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Lars Frost Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. februar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genuina Garn & Håndværk ApS c/o Sara Maria Brockelmann Hovedgaden 52A 8220 Brabrand CVR-nr.: 41 18 34 11 Regnskabsår: 21. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Sara Maria Brockelmann
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Patos Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at sælge garn og garnprodukter i detailhandlen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.116 Det ordinære resultat efter skat udgør 41.255.

Der er tale om selskabets første regnskabsår, hvilket afspejles i årets resultat. Der er ledelsens vurdering at indtjeningen forøges i det kommende år. Ledelsen anser på baggrund heraf årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	21/2 2020
	- 31/12 2020
Bruttofortjeneste	76.116
1 Personaleomkostninger	-14.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-798
Driftsresultat	60.477
Øvrige finansielle omkostninger	-7.595
Resultat før skat	52.882
Skat af årets resultat	-11.627
Ordinært resultat efter skat	41.255
Årets resultat	41.255
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	41.255
Disponeret i alt	41.255

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>23.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>23.150</u>
Deposita		<u>13.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.650</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>230.410</u>
Varebeholdninger i alt		<u>230.410</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>230.410</u>
Aktiver i alt		<u>267.060</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	<u>41.255</u>
	Egenkapital i alt	<u>81.255</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.093</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.093</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	54.846
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.303
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.525
	Selskabsskat	6.534
	Anden gæld	<u>100.504</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.712</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>180.712</u>
	Passiver i alt	<u>267.060</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

21/2 2020
- 31/12 2020

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	13.256
Pensioner	1.585
	14.841

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Patos Holding ApS, CVR-nr. 40222820 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
